

Zmluva o dielo

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
(ďalej len ZVO), (ďalej v texte len „Zmluva“)

I.

Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ: Obec Jesenské

Sídlo:	Sobotská 10, 980 02 Jesenské
Zastúpený:	Mgr. Gabriel Mihályi, PhD., starosta
Telefón:	+421 047/56 98 283
E-mail:	starosta@jesenske.sk
IČO:	00318833
DIČ:	2021230244
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK42 0900 0000 0000 6894 3646

(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

KomPaS, s.r.o., r.s.p.

Sídlo:	Sobotská 10, 980 02 Jesenské
Zastúpený:	Csaba Singlár, konateľ
Telefón:	+421 911 202 113
E-mail:	kompas@jesenske.sk
IČO:	36800627
DIČ:	2022414592
IČ DPH:	SK2022414592
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK43 0900 0000 0003 8214 5570

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Preambula

Táto zmluva je uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom (úspešným uchádzačom) na základe výsledku verejného obstarávania na predmet zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Predmet Zmluvy bude financovaný z vlastných zdrojov objednávateľa.

II.

Predmet zmluvy

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo „Modernizácia kultúrneho domu Jesenské“ v rozsahu a za podmienok, dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.2. Dielom na účely tejto zmluvy sa rozumie modernizácia kultúrneho domu na parcele číslo C KN 9/4, vedené na LV č. 1, k.ú. Jesenské, okres Rimavská Sobota, v súlade so špecifikáciou predmetu zmluvy uvedenou v prílohe č. 1 tejto zmluvy (nacený rozpočet).
- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené funkčné dielo prevziať a zaplatiť za jeho vykonanie cenu dohodnutú v tejto zmluve.
- 2.4. Vlastníctvo prechádza na objednávateľa zaplatením ceny diela.

III.

Čas plnenia zmluvy

- 3.1. Zhotoviteľ je povinný začať s vykonávaním realizácie predmetu Zmluvy po obdržaní písomného vyzvania Objednávateľom. Na prevzatie staveniska bude Zhotoviteľ Objednávateľom písomne vyzvaný po podpise a účinnosti zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť plnenie predmetu Zmluvy v lehote najneskôr do **15.11.2024** odo dňa prevzatia staveniska. V prípade nedodržania termínov podľa tohto bodu Objednávateľ tieto skutočnosti bude považovať za porušenie zmluvných podmienok.
- 3.2. Dodržiavanie termínu podľa bodu 3.1 tohto článku Zmluvy je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením Objednávateľa (poskytnutím súčinnosti Objednávateľa) dohodnutým v tejto Zmluve.
- 3.3. V prípade, že Zhotoviteľ mešká s poskytnutím plnení podľa tejto Zmluvy z dôvodov nie na strane Objednávateľa, resp. nie z dôvodov vyššej moci, má Objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom Zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí Zhotoviteľovi primeraný dodatočný čas plnenia Zmluvy a vyhlási, že po prípadnom bezvýslednom uplynutí tejto lehoty uplatní sankcie a odstúpi od Zmluvy.

IV.

Cena

- 4.1. Cena diela je dohodnutá v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena pevná a číni:
- | | |
|--------------------|-----------------------|
| Cena bez DPH: | 160 710,56 eur |
| <u>DPH 10%:</u> | <u>16 071,06 eur</u> |
| Cena s DPH: | 176 781,62 eur |
- Položkovitý rozpočet je súčasťou prílohy č. 1 zmluvy – špecifikácia predmetu zmluvy.
- 4.2. Cena dohodnutá v čl. 4.1 kryje náklady potrebné na vybudovanie funkčného diela, dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy.
- 4.3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľom. V cene sú zahrnuté aj všetky náklady na mechanizmy, materiály, dopravu, ochranné opatrenia v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V tejto cene sú započítané náklady, ktoré súvisia s umiestnením stavby.

V.

Platobné podmienky

- 5.1 Verejný obstarávateľ poskytne zhotoviteľovi zálohové platby na dodanie predmetu zákazky vo výške 20 % hodnoty diela. Následná fakturácia bude možná po častiach, v mesačných intervaloch. Úhrada ceny diela bude vykonaná bankovým prevodom na základe predloženia faktúr. Ku každej mesačnej faktúre bude priložený súpis vykonaných prác.
- 5.2 Zhotoviteľ bude vo faktúre účtovať DPH podľa právnych predpisov.
- 5.3 Faktúra musí mať všetky náležitosti v zmysle platnej legislatívy a musí byť podpísaná zodpovednou osobou.
- 5.4 Lehota splatnosti faktúry je 14 dní od jej doručenia.
- 5.5 V prípade, že zhotoviteľ odovzdá dielo s drobnými vadami a nedorobkami, ktoré sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, zadrží objednávatel' z čiastky, uvedenej v konečnej faktúre 10% z ceny diela do doby odstránenia všetkých väd a nedorobkov.
- 5.6 Objednávateľ uvoľní zádržné do 3 pracovných dní od dátumu podpísania zápisu o odstránení

všetkých väd a nedorobkov.

VI.

Záručná doba – zodpovednosť za vady – pokuty – podmienky vykonania diela

- 6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet diela je zhotovený v súlade s podmienkami tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 6.2. Zhotoviteľ odovzdá dielo bez závad a nedorobkov.
- 6.3. Zhotoviteľ zodpovedá aj za tzv. skryté vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela.
- 6.4. Zmluvné strany sa dohodli na záručnej dobe 36 mesiacov.
- 6.5. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela.
- 6.6. Plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela sa preruší dňom uplatnenia práva objednávateľa na odstránenie väd (dňom doručenia reklamácie).
- 6.7. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve.
- 6.8. Skryté vady sú tie, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, a ktoré sa vyskytnú v záručnej lehote. Tieto vady je objednávateľ povinný reklamovať u zhotoviteľa bezodkladne po ich zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa.
- 6.9. Zhotoviteľ je povinný reagovať na reklamáciu do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s objednávateľom spôsob a primeranú lehotu odstránenia reklamovanej vady.
- 6.10. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamovanú vadu v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 6.11. Ak je predmetom reklamácie havarijný stav, zhotoviteľ je povinný zabezpečiť bezodkladné odstránenie reklamovanej skrytej vady.
- 6.12. Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ v rámci odstránenia vady dodať a zabudovať rovnaký náhradný predmet plnenia.
- 6.13. Po odstránení väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení reklamovaných skrytých väd pripraví zhotoviteľ záznam, ktorý potvrdia zodpovední zástupcovia zhotoviteľa a objednávateľa.
- 6.14. V zmysle čl. 3.1 tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaviazal dokončiť a odovzdať objednávateľovi dielo najneskôr do 15.11.2024 od prevzatia staveniska. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade omeškania s odovzdaním diela podľa harmonogramu zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z hodnoty diela za každý deň omeškania.
- 6.15. Zhotoviteľ v prípade realizácie diela aj subdodávateľmi je povinný zoznam subdodávateľov uviesť v prílohe tejto zmluvy (príloha č. 2).
- 6.16. V prípade, ak dôjde počas realizácie diela k zmene subdodávateľa oproti zoznamu subdodávateľa uvedeného v zozname subdodávateľov v čase uzavretia tejto zmluvy, je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi do 3 (troch) pracovných dní odo dňa kedy sa o tejto skutočnosti dozvie, žiadosť o zmenu subdodávateľa v ktorej budú uvedené:
 - údaje o novom subdodávateľovi, údaje o osobe oprávnenej konať za nového subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu dátum narodenia.
 - informácia o podiele zákazky, ktorú má zhotoviteľ v úmysle zadať novému subdodávateľovi a o predmete zmluvy o subdodávke.
- 6.17. Zhotoviteľ zodpovedá za plnenie zmluvy o subdodávke subdodávateľom tak, ako keby plnenie realizované na základe takejto zmluvy realizoval sám. Zhotoviteľ bude zodpovedať za odbornú starostlivosť pri výbere subdodávateľa ako aj za výsledok plnenia vykonaného na základe zmluvy o subdodávke.
- 6.18. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník (SD) v origináli s dvomi kópiami. Denné záznamy zapisuje oprávnený pracovník zhotoviteľa. SD bude uložený na stavbe u stavbyvedúceho a prístup k nemu bude zabezpečený počas celej pracovnej doby. Ďalej je povinný vyhotovovať fotodokumentáciu stavebných prác

- počas celej výstavby priebežne.
- 6.19. Objednávateľ je povinný sledovať obsah SD a pripájať svoje stanovisko k zápisom. Stavebný dozor alebo zástupcovia objednávateľa sú oprávnení zápisom v stavebnom denníku požadovať vysvetlenia od zhotoviteľa, ako i bezodkladné odstránenie vadne vykonaných častí diela na náklady zhotoviteľa a žiadať zhotoviteľa o nápravu pri realizácii diela a konštatovať skutočnosti dôležité pre posúdenie postupu zhotoviteľa zabezpečujúcom plnenie termínov pri uskutočňovaní diela.
- 6.20. Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu. Zhotoviteľ berie na vedomie povinnosť Objednávateľa na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy a svojim podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy vrátane príloh v plnom rozsahu.

VII.

Záverečné ustanovenia

- 7.1 Na vzťahy neupravené touto zmluvou sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiace právne predpisy.
- 7.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1 Rozpočet a Príloha č. 2 Informácia o subdodávateľoch.
- 7.3 Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 7.4 Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami.
- 7.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť po jej zverejnení.
- 7.6 Táto zmluva je vypracovaná v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno si ponechá objednávateľ a jedno zhotoviteľ.

Objednávateľ

V Jesenskom dňa 30.5.2024



**OBEC
JESENSKÉ**

Mgr. Gabriel Mihályi, PhD., starosta

Zhotoviteľ

V Jesenskom dňa 30.5.2024



Sobotská 10
980 02 Jesenské
IČO: 36800627
DIČ: 2022414592
IČ DPH: SK2022414592
registrovaný sociálny podnik

Csaba Singlár, konateľ

Príloha č. 1 Rozpočet

Príloha č. 2 Informácie o subdodávateľoch

Názov zákazky:

Názov uchádzača:

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa:	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia kultúrneho domu Jesenské	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Jesenské
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Jesenské		
Projektant	Ing. arch. Monika Tomačková - ArtMoon-i		
Zhotoviteľ	KomPaS, s.r.o., Jesenské		
Spracoval	Singlár		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	23.5.2024		CPA

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR									
A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 139,12	8	Práce nadčas		13	GZS	0,00
2		Montáž	7 681,70	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	90 643,34	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	54 146,82	11			16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	3 193,04				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	1 906,54				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		160 710,56	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	160 710,56
Dátum a podpis		24	DP H 10,00 % z 160 710,56	16 071,06
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	176 781,62
		E	Prípochty a odpočty	
		26	Dodávky objednávateľa	0,00
		27	Kľzavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis				

30.05.2024

23-5-2024

OBEC JESENSKÉ

KomPaS, s.r.o.

Sobotská 10
980 02 Jesenské
IČO: 36800627
DIČ: 2022414502
IČ DPH: SK2022414502
registrovaný sociálny podnik

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu Jesenské
Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: KomPaS, s.r.o., Jesenské
Miesto: Jesenské

Spracoval: Singlár
Dátum: 23.5.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
20240301	Modernizácia kultúrneho domu Jesenské	160 710,56	32 142,11	192 852,67	0,00	160 710,56	0,00	0,00	0,00
20240302	I.NP	113 338,56	22 667,71	136 006,27	0,00	113 338,56	0,00	0,00	0,00
20240303	II.NP, III.NP, Schodisko	47 372,00	9 474,40	56 846,40	0,00	47 372,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		160710,56	32142,11	192 852,67	0,00	160 710,56	0,00	0,00	0,00

12.05.2024
Korčotová 10
880 02 Jesenské
IČO: 36300627
DIČ: 2022414592
IČ DPH: SK202414592
KomPaS, s.r.o.
registrovaný sociálny podnik

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu Jesenské
Objekt: I.NP

Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: KomPaS, s.r.o., Jesenské
Miesto: Jesenské

Spracoval: Singlár
Dátum: 23.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				9 965,30
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				404,03
45	311275653	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 375 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (375x250x500)	m3	2,250	179,57	404,03
		Zamurovanie otvoru 1.01-1.02 6*0,375		2,250		
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 792,60
38	610991111.S	Zakrývanie predmetov a konštrukcií	m2	527,350	1,88	991,42
		Podlahy: 1.01., 1.02, 1.16, 1.19, 1.17, 1.20 18,58+93,71+46,51+36,78+192,18+139,59		527,350		
47	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	215,000	6,53	1 403,95
		1.19, 1.16, 1.01, 1.02 30+50+20+115		215,000		
46	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	332,000	4,61	1 530,52
		1.17, 1.19, 1.16, 1.01, 1.02 115+43+53+13+108		332,000		
40	612463112	Vnútorná omietka stien tenkovrstvová WEBER, silikátová, weber.pas silikátová, roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	170,500	10,31	1 757,86
		stena javiska, steny 1.17, nová stena 1.01+ostenie, 40+115+12+3,5		170,500		
39	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	170,500	7,44	1 268,52
		stena javiska, steny 1.17, nová stena 1.01+ostenie, 40+115+12+3,5		170,500		
22	621460114.S	Príprava podkladu podláh adhéznym mostíkom	m2	214,370	3,92	840,33
		podlahy m.č.: 1.01, 1.02, 1.09, 1.16, 1.19 18,58+93,71+18,79+46,51+36,78		214,370		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 696,74
63	952901411.S	Vyčistenie ostatných objektov (kanálov, zásobníkov a pod.) akejkoľvek výšky	m2	597,900	1,96	1 171,88
		18,58+93,71+20,62+46,51+192,18+49,93+36,78+139,59		597,900		
51	968062247.S	Vybúranie drevených rámov okien a dverí jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02300t	m2	56,523	2,40	135,66
		Vybúranie vnútorných dverí, presklených stien a nik, m.č.: 1.01, 1.02, 1.08, 1.09, 1.16, 1.19 5*3+2,25*2,25+1,4*2,5+2*2,5+3*1,6*2,1+3*1,6*2,1+3*2,6		56,523		
67	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	11,750	4,23	49,70
		odsekanie soklov m.č. 1.01, 1.02, 1.09, 1.16, 1.19 (9,2+54+14+27,3+13)*0,1		11,750		
61	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	14,416	10,43	150,36
62	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,416	13,12	189,14
99		Presun hmôt HSV				71,93
52	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	9,514	7,56	71,93
PSV		Práce a dodávky PSV				99 290,32
734		Ústredné kúrenie - armatúry				1 147,82
78	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 3/4	ks	58,000	3,86	223,88
79	551210026700.S	Ventil radiátorový priamy do 3/4" s nastaviteľnou reguláciou, k armatúram pre ústredné vykurovanie	ks	58,000	10,02	581,16
80	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	29,000	11,82	342,78

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu Jesenské
Objekt: I.NP

Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: KomPaS, s.r.o., Jesenské
Miesto: Jesenské

Spracoval: Singlár
Dátum: 23.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2 543,64
81	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, vrátane konzol, -0,01057t	ks	12,000	8,43	101,16
82	735154043.S	Montáž a dodávka vykurovacieho telesa panelového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-2000 mm, vrátane pomocného materiálu a prispôbenia rozvodov	ks	12,000	203,54	2 442,48
763		Konštrukcie - drevostavby				21 844,81
25	763115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	20,528	30,36	623,23
		1.19- P.malá sála (3,36+2,59)*3,45		20,528		
28	763138231.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 2x12,5 mm	m2	228,850	34,49	7 893,04
		1.17-hľadisko 187,2+41,65		228,850		
29	763137160	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, QL Cross Lock pre skrytý systém, doska Gyptone Quattro 50 biela	m2	187,200	57,33	10 732,18
		1.17-hľadisko 187,2		187,200		
26	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	46,510	24,82	1 154,38
		1.16-chodba-podhľad 46,51		46,510		
27	763138221.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12,5 mm	m2	41,650	27,33	1 138,29
		1.17-hľadisko 41,65		41,650		
53	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	9,411	32,27	303,69
766		Konštrukcie stolárske				23 741,87
30	766411009.S	Montáž a dodávka čalúnených panelov na steny osadenej na drevenom rošte, celkovej plochy nad 48 m2	m2	54,720	188,47	10 313,08
		Čalúnené panely m.č. 1.17, 1.19 40*(0,4*2) 28*(0,4*1,2) 16*(0,4*1,45) Súčet		32,000 13,440 9,280 54,720		
49	766411812.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, - 0,02465t	m2	155,000	4,17	646,35
		m.č.: 1.17, 1.20 40+115		155,000		
1	766416123.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými smrekovcovými, z tvrdých drevín, vrátane vyrovnania podkladu, veľkosti nad 1,5 m2	m2	87,290	13,48	1 176,67
		Akustické lamely m.č. 1.17- hľadisko: nika na javisku, stĺpy, čelo balkóna 6+6 (8*5,22)+(12*0,15*6,7)+(2*0,3*6,7) 17,45 Súčet		12,000 57,840 17,450 87,290		
2	283190004200.S	Akustický lamelový obklad dub natural, šxhxl 300x20x2650 mm	m	87,290	49,62	4 331,33
3	766416133.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, vrátane vyrovnania podkladu, veľkosti nad 1,5 m2	m2	159,500	15,18	2 421,21
		Obloženie soklov laminát Dub Fortress Rochesta 8mm: m.č. 1.19-P.malá sála, 1.16-L.malá sála, 1.01-závetrie, 1.02-chodba, 1.09-šatňa				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu Jesenské
Objekt: I.NP

Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: KomPaS, s.r.o., Jesenské
Miesto: Jesenské

Spracoval: Singlár
Dátum: 23.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
		20+33+6,5+60+20		139,500		
		Balkón 1.17-Hľadisko				
		20		20,000		
		Súčet		159,500		
4	611980003035.S	Podlaha laminátová Dub Fortress Rochesta, hrúbka 8 mm	m2	159,500	11,99	1 912,41
50	766421811.S	Demontáž obloženia podhľadu panelmi, veľ. do 1,5 m2, - 0,02465t	m2	192,180	4,93	947,45
		m.č.: 1.17				
		192,18		192,180		
41	766621408.S	Montáž plastových dverí na PUR penu	m	11,924	8,94	106,60
		2*(3,02+2,942)		11,924		
42	611730000100.S	Dvere plastové trojkridlové 3020x2942 mm	ks	1,000	851,85	851,85
35	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	19,83	118,98
36	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	18,31	109,86
37	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová vošтина, povrch fólia, plné	ks	6,000	102,23	613,38
34	766670011.S	Vyvesenie alebo zavesenie drevených kridiel vrát, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 4 m2	ks	6,000	3,17	19,02
54	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,283	40,55	173,68
767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 437,44
83	767640031.S	Montáž dverí protipožiarnych	m	42,500	8,66	368,05
		Protipožiarne dvere m.č. 1.02/1.16, 1.02/1.18, 1.20/1.23, 1.30/1.29,1.31				
		(2,25+2,3+2,25+2,3)+(1,45+2+1,45+2)*2+(0,9+2+0,9+2)+(1,45+2+1,45+2)*2		42,500		
84	553410097030.S	Dvere hliníkové protipožiarne dvojkrídlové presklené 2250/2300	ks	1,000	1 964,07	1 964,07
85	553410032700.S	Dvere drevené požiarne dvojkrídlové (presklené) do ocelevej zárubne EW30D3-C, 1450/1970	ks	3,000	315,77	947,31
86	553410033000.S	Dvere drevené požiarne jednokridlové do ocelevej zárubne EW30D3-C, 800/1970	ks	1,000	158,01	158,01
771		Podlahy z dlaždíc				10 952,05
20	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	214,370	17,19	3 685,02
		m.č. 1.19-P.malá sála, 1.16-L.malá sála, 1.01-závetrie, 1.02-chodba,1.09-šatňa				
		36,78+46,51+18,58+93,71+18,79		214,370		
21	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové glazované	m2	227,232	31,37	7 128,27
		214,37 * 1,06		227,232		
55	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,877	23,61	138,76
775		Podlahy vlysové a parketové				22 473,59
12	775413240.S	Montáž prechodovej lišty samolepiacej	m	15,000	4,50	67,50
13	611990001400.S	Lišta prechodová samolepiaca, šírka 40 mm	m	15,150	9,45	143,17
		15 * 1,01		15,150		
8	775413330.S	Montáž rohovej ukončovacej lišty lepením	m	116,900	3,09	361,22
		Lišta rohová: m.č. 1.19-P.malá sála, 1.16-L.malá sála, 1.01-závetrie, 1.02-chodba,1.09-šatňa				
		13+27,3+4,6+43+14		101,900		
		Balkón 1.17-Hľadisko				
		15		15,000		
		Súčet		116,900		
9	611990004300.S	Lišta rohová ukončovacia na hornú hranu sokla PVC dub, vxš 10x10 mm	m	118,069	1,42	167,66
		116,9 * 1,01		118,069		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu Jesenské

Objekt: I.NP

Objednávateľ: Obec Jesenské

Zhotoviteľ: KomPaS, s.r.o., Jesenské

Miesto: Jesenské

Spracoval: Singlár

Dátum: 23.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
6	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením m.č. 1.19-P.malá sála, 1.16-L.malá sála, 1.17-hľadisko, 1.01-závetrie, 1.02-chodba,1.09-šatňa 13+27,3+54+43+14 Balkón 1.17-Hľadisko 15 Súčť	m	166,300	3,68	611,98
7	611990002900.S	Lišta obvodová podlahových soklíkov 166,3 * 1,01 Súčť	m	167,963	1,31	220,03
10	775413430.S	Montáž lišty lepením na vonkajšie zvislé hrany Lišta rohová: m.č. 1.19-P.malá sála, 1.16-L.malá sála, 1.01-závetrie, 1.02-chodba,1.09-šatňa 9+6+2+4+17+3 Balkón 1.17-Hľadisko 0 Súčť	m	41,000	6,00	246,00
11	611990002500.S	Lišta rohová ukončovacia na zvislé hrany, 30x30 mm 41 * 1,01 Súčť	m	41,410	6,44	266,68
14	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t m.č. 1.17, 1.18 192,18+49,93 Súčť	m2	242,110	14,95	3 619,54
17	775530070.S	Montáž podlahy z drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	242,110	21,70	5 253,79
18	611980000200.S	Vlysy podlahové šxlxhr 80x600x21 mm, dub m.č. 1.17, 1.18 192,18+49,93 Súčť	m2	246,952	45,91	11 337,57
56	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,377	40,77	178,45
776 Podlahy povlakové						445,86
15	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh m.č. 1.17, 1.18 192,18+49,93 Súčť	m2	242,110	1,09	263,90
16	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh m.č. 1.17, 1.18 192,18+49,93 Súčť	m2	242,110	0,75	181,58
57	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,022	17,43	0,38
781 Obklady						3 168,40
23	781445219.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vef. 450x450 mm (3,91+3,91+11,07+2,6+2,6+2,6)*1,1 Súčť	m2	29,359	20,65	606,26
24	597770001100.S	Doska keramická veľkoformátová, lxšxh 600x1200x8 mm 29,359 * 1,06 Súčť	m2	31,121	82,08	2 554,41
58	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,329	23,51	7,73
783 Nátery						3 519,31
64	783391101.S	Nátery vykur.telies farbou riediteľnou vodou, akrylátovou, oceľových radiátorov článkových jednonás. 1x email - 90µm odhad 150 Súčť	m2	150,000	6,22	933,00
66	783626020.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické na vzduchu schnúce 2x lakovaním náter čala javiska 15 Súčť	m2	15,000	7,41	111,15

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu Jesenské

Objekt: I.NP

Objednávateľ: Obec Jesenské

Zhotoviteľ: KomPaS, s.r.o., Jesenské

Miesto: Jesenské

Spracoval: Singlár

Dátum: 23.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
19	783626300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakov 3x lakovaním	m2	223,740	7,61	1 702,66
65	783894312.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými univerzálnymi dvojnásobný	m2	150,000	5,15	772,50
		odhad: dvere, soklíky, zárubne, mreže				
		150		150,000		
784		Maľby				1 803,33
48	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	717,500	1,17	839,48
		pre p.č. 47, 46, 39				
		215+332+170,5		717,500		
87	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	655,683	1,47	963,85
		20,523+41,65+46,51+215+332		655,683		
786		Čalúnnické práce				3 397,98
32	786672130.S	Montáž a dodávka čalúnených dverí s vatovou výplňou dvojkrídlových	m2	21,600	66,89	1 444,82
		12*(0,9*2)		21,600		
33	786681003.S	Montáž a dodávka opony, zatiahujúca na 2 strany	m2	106,600	18,27	1 947,58
		2*(13*4,1)		106,600		
59	998786102.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	t	0,164	34,00	5,58
787		Zasklievanie				814,22
31	787693535.S	Dodávka a montáž zrkadiel	m2	7,970	101,74	810,87
		Zrkadlá predsieň				
		3,22		3,220		
		Zrkadlá Hľadisko				
		4,75		4,750		
		Súčet		7,970		
60	998787102.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,121	27,72	3,35
M		Práce a dodávky M				4 082,94
21-M		Elektromontáže				4 082,94
72	210201905.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 1,5 kg	ks	3,000	7,20	21,60
73	347730005580.S	RGBW LED pás 5 m IP 20 - bez ochrany pred vodou, 48 farebných a 48 teplých bielych LED diód/m, max 17,2 W/m, dĺžka 5 m	ks	3,000	103,58	310,74
68	210201906.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 3 kg	ks	10,000	10,48	104,80
71	348120002300.S	LED svetidlo kruhové, 18W smart, Loopez - čierna/zlatá	ks	10,000	28,30	283,00
69	210201913.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	4,000	13,22	52,88
70	348110001618	LED svetidlo závesné, 6x15W, IP40, 10800 lm, 4000 K, Tubo 6 -zlaté industriálne stropné svetidlo	ks	4,000	167,61	670,44
		Účel použitia: Svetidlá typovej rady ANACONDA 135 sú vhodné pre osvetľovanie esteticky náročných interiérov. Sú určené pre použitie				
74	210201914.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 10 kg	ks	3,000	15,67	47,01
75	348110001100	Svetidlo závesné, 3x36W, IP40, Luster Gabia čierna/zlatá K-4937 LW1	ks	3,000	82,74	248,22
		Účel použitia: Svetidlá typovej rady ANACONDA 135 sú vhodné pre osvetľovanie esteticky náročných interiérov. Sú určené pre použitie				
76	210880012.S	Montáž elektroinštalácie (vodiče, krabice, ističe, zásuvky, vypínače, ...)	kmpl	1,000	1 220,31	1 220,31
77	341610005300.S	Dodávka elektroinštalácie (vodiče, krabice, ističe, zásuvky, vypínače, ...)	kmpl	1,000	1 123,94	1 123,94
		Celkom				113 338,56

Sobotská 10
980 02 Jeseník
IČO: 38200627
DIČ: 2022/14592
IČ DPH: SK2022/14592
registrovaný sociálny podnik

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu Jesenské

Objekt: II.NP, III.NP, Schodisko

Objednávateľ: Obec Jesenské

Zhotoviteľ: KomPaS, s.r.o., Jesenské

Miesto: Jesenské

Spracoval: Singlár

Dátum: 23.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				855,52
3		Zvislé a kompletné konštrukcie				225,63
1	311275011.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	0,648	257,76	167,03
		Oddelenie chodby 2.01 od schodiska priečkou 4*0,2		0,800		
		Zamurovanie okenných otvorov m.č. 3.01, 3.06~3.09 9*(0,6*0,6)*0,2		0,648		
2	317161124.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	29,30	58,60
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				609,95
4	612460206.S	Vnútná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	16,000	8,79	140,64
3	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	16,000	8,74	139,84
5	621460114.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov na hladké nenasiakavé podklady adhéznym mostíkom	m2	77,160	4,27	329,47
		1.08-zádverie, 2.01 chodba+schodisko 2,40*2,1+3,05*2,6+(72,12+7,93)		77,160		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19,94
25	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	4,760	4,19	19,94
		odsekanie soklov m.č. 1.08, 2.01 (4,6+43)*0,1		4,760		
PSV		Práce a dodávky PSV				45 499,84
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 317,88
42	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných, vrátane armatúr-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	15,000	33,88	508,20
		Napojenie hydrantov z 1.NP na 2. a 3. NP		15,000		
43	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	18,56	37,12
44	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	2,000	386,28	772,56
734		Ústredné kúrenie - armatúry				1 037,28
37	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 3/4	ks	48,000	4,37	209,76
38	551210026700.S	Ventil radiátorový priamy do 3/4" s nastaviteľnou reguláciou, k armatúram pre ústredné vykurovanie	ks	48,000	10,75	516,00
40	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	24,000	12,98	311,52
735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				5 338,56
35	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, vrátane konzol, -0,01057t	ks	24,000	9,78	234,72
36	735154043.S	Montáž a dodávka vykurovacieho telesa panelového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-2000 mm, vrátane pomocného materiálu a prispôsobenia rozvodov	ks	24,000	212,66	5 103,84
763		Konštrukcie - drevostavby				3 344,04
49	763126600.S	Predsadená SDK stena hr. 25 mm, doska štandardná A 12.5 mm do malty sádrovej	m2	12,000	20,12	241,44
		Predsadené steny m.č. 2.05		12,000		
23	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	72,120	43,02	3 102,60
		SDK podhľad m.č. 2.01		72,120		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu Jesenské

Objekt: II.NP, III.NP, Schodisko

Objednávateľ: Obec Jesenské

Zhotoviteľ: KomPaS, s.r.o., Jesenské

Miesto: Jesenské

Spracoval: Singlár

Dátum: 23.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
766		Konštrukcie stolárske				3 682,38
26	766411812.S	Demontáž obloženia stien panelmi, vef. nad 1,5 m2, - 0,02465t m.č.: 2.05 7*2,90+10,4*1,38+6,85*1,38	m2	44,105	4,18	184,36
27	766416123.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými smrekovcovými, z tvrdých drevín, veľkosti nad 1,5 m2 Obloženie stĺpov m.č. 2.05 6*2,9*0,8	m2	13,920	15,39	214,23
28	283190004200.S	Akustický lamelový obklad dub natural, šxhxr 300x20x2650 mm	m	13,920	58,25	810,84
29	766416133.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 1,5 m2 Obloženie soklov laminát Dub Fortress Rochesta 8mm: m.č. 2.05, 2.01-chodba 24+60,2	m2	84,200	15,57	1 310,99
30	611980003035.S	Podlaha laminátová Dub Fortress Rochesta, hrúbka 8 mm	m2	84,200	13,80	1 161,96
767		Konštrukcie doplnkové kovové				16 158,20
21	767640031.S	Montáž hliníkových dverí protipožiarnych Protipožiarne dvere m.č. 1.08/1.02, 2.01 chodba/schodisko, 2.01/3.01, 3.01/3.11, 2.01/2.13,2.14 (1,45+2,4+1,45+2,4)+(1,45+2,4+1,45+2,4)+(1,2+2,4+1,2+2,4)+2*(2,1+1+2,1)+2*(0,8+2+0,8+2) Protipožiarne okno m.č. 3.02 3*4 Súčet	m	58,200	9,00	523,80
22	553410097030.S	Dvere hliníkové protipožiarne dvojkrídlové presklené s nadsvetlíkom	ks	3,000	2 033,60	6 100,80
41	553410032700.S	Okná hliníkové požiarne presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EW15 drôtosklo	m2	3,000	1 044,60	3 133,80
24	553410033000.S	Dvere hliníkové požiarne jednokrídlové presklené s oceľovou zárubňou pevné steny EW30 číre sklo	ks	2,000	1 574,35	3 148,70
48	553410033000.S	Dvere drevené požiarne jednokrídlové do oceľovej zárubne EW30D3-C, 800/1970	ks	2,000	1 625,55	3 251,10
771		Podlahy z dlaždíc				4 245,80
6	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 600 x 600 mm 1.08-zádverie, 2.01 chodba+schodisko 2,40*2,1+3,05*2,6+(72,12-7,93)	m2	77,160	18,53	1 429,77
7	597740003300.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 598x598x10 mm, gresové glazované 77,16 * 1,06	m2	81,790	34,43	2 816,03
775		Podlahy vlysové a parketové				2 557,57
10	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	19,000	3,27	62,13
11	611990002900.S	Líšta obvodová podlahových soklíkov 19 * 1,01	m	19,190	1,45	27,83
18	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením obvod m.č. 2.05 6,85+10,4+6,85+10,4+14*0,15	m	36,600	3,28	120,05
19	611990002900.S	Líšta obvodová podlahových soklíkov 36,6 * 1,01	m	36,966	1,44	53,23
8	775413330.S	Montáž rohovej ukončovacej lišty lepením Schodisko 1-3NP 19	m	19,000	3,99	75,81
				19,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Modernizácia kultúrneho domu Jesenské
Objekt: II.NP, III.NP, Schodisko

Objednávateľ: Obec Jesenské
Zhotoviteľ: KomPaS, s.r.o., Jesenské
Miesto: Jesenské

Spracoval: Singlár
Dátum: 23.5.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7
9	611990004300.S	Lišta rohová ukončovacia na hornú hranu sokla PVC dub, vxš 10x10 mm 19 * 1,01	m	19,190	1,38	26,48
12	775413430.S	Montáž lišty lepením na vonkajšie zvislé hrany	m	9,000	6,07	54,63
13	611990002500.S	Lišta rohová ukončovacia na zvislé hrany, 30x30 mm 9 * 1,01	m	9,090	7,88	71,63
16	775551311.S	Oprava drevenej a laminátovej podlahy parketovej lepením m.č. 2.05 74,33	m2	74,330	17,98	1 336,45
17	611980000200.S	Vlysy podlahové šxlxh 80x600x21 mm, dub 74,33 * 0,2	m2	14,866	49,06	729,33
781 Obklady						5 984,27
14	781445279.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 450x450 mm Obloženie stien schodiska 1-3NP 101	m2	101,000	33,10	3 343,10
15	597740003510.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x10 mm, neglazované 101 * 1,06	m2	107,060	24,67	2 641,17
783 Nátery						1 705,16
50	783391101.S	Nátery vykur.telies farbou riediteľnou vodou, akrylátovou, oceľových radiátorov článkových jednonás. 1x email - 90µm odhad 150	m2	150,000	7,23	1 084,50
20	783626300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním obnova drevenej podlahy m.č. 2.05 74,33	m2	74,330	8,35	620,66
784 Maľby						128,70
52	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m 12+72,12	m2	84,120	1,53	128,70
M Práce a dodávky M						1 016,64
21-M Elektromontáže						1 016,64
31	210201906.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 3 kg	ks	4,000	10,30	41,20
32	348120002300.S	LED svetidlo kruhové, 18W smart, Loopez - čierna/zlatá	ks	4,000	29,31	117,24
33	210880012.S	Montáž elektroinštalácie (vodiče, krabice, ističe, zásuvky, vypínače, ...)	kmpl	1,000	418,74	418,74
34	341610005300.S	Dodávka elektroinštalácie (vodiče, krabice, ističe, zásuvky, vypínače, ...)	kmpl	1,000	439,46	439,46
Celkom						47 372,00


 Sobotská 10
 980 02 Jesenské
 IČO: 36800627
 DIČ: 2022414592
 IČ DPH: SK2022+14592
 registrovaný sociálny podnik